(SYP SPA)”, RUT 77.722.709-2, La Licitación Pública “Mantención y Reparaciones 
Correctivas de Cortinas Metálicas para los Edificios que Albergan a las Fiscalías Locales de 
San Bernardo, Curacaví, Melipilla y Talagante”, ID: 697058-3-LE25, por un monto total de 
$11.900.000.- (once millones novecientos mil pesos) IVA incluido, más visitas de 
emergencia, de acuerdo al siguiente detalle: 

Valor Total Mantención 
IVA Incluido (cada 6 

meses) 

Valor Total Contrato 
IVA Incluido x 24 

Meses 
INMOBILIARIA E INVERSIONES SOLUCIONES 
Y 
PROYECTOS SPA (SYP SPA)